
公告 2020年3月17日 星期二

公告热线：0571-85311011 11

中国工商银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让通知
暨债务催收联合公告

根据中国工商银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司签署的《资产转让协
议》，中国工商银行浙江省分行（含各分支行）已将其对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保债权、违约
金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司。中国工商银行股份有限公司
浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其担保人，从公告

之日起立即向中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保
责任。

特此公告 中国工商银行股份有限公司浙江省分行
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

2020年3月17日

注：1、本公告清单列示截至2019年05月20日的贷款本金及欠息，借款人
和担保人应支付给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司的欠息等其
他费用按借款合同、担保合同的有关规定计算。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民
事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。
5、本公告如有差错，以双方签署的债权转让合同、借款合同和担保合同等

资产档案和判决、裁定为准。
联系人：华经理 联系电话：0571-85774890

邮件：huajingyang@cinda.com.cn
地址：杭州市延安路528号标力大厦B座9、11、12层
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0571-85774695
对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件：hubo@cinda.com.cn
特别提示：以上资产信息仅供参考，联合公告方不对其承担任何法律责任。
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债权行

中国工商银行股份有限公司金华分行

中国工商银行股份有限公司金华铁岭

头支行

中国工商银行股份有限公司金华铁岭

头支行

中国工商银行股份有限公司金华铁岭

头支行

中国工商银行股份有限公司金华分行

中国工商银行股份有限公司金华铁岭

头支行

中国工商银行股份有限公司金华经济

开发区支行

中国工商银行股份有限公司磐安支行

中国工商银行股份有限公司磐安支行

中国工商银行股份有限公司磐安支行

中国工商银行股份有限公司磐安支行

中国工商银行股份有限公司磐安支行

中国工商银行股份有限公司磐安支行

中国工商银行股份有限公司武义支行

中国工商银行股份有限公司武义支行

中国工商银行股份有限公司武义支行

中国工商银行股份有限公司武义支行

中国工商银行股份有限公司武义支行

中国工商银行股份有限公司武义支行

中国工商银行股份有限公司武义支行

中国工商银行股份有限公司东阳支行

中国工商银行股份有限公司东阳支行

中国工商银行股份有限公司东阳支行

中国工商银行股份有限公司东阳支行

中国工商银行股份有限公司东阳支行

中国工商银行股份有限公司东阳支行

中国工商银行股份有限公司兰溪支行

中国工商银行股份有限公司兰溪支行

中国工商银行股份有限公司兰溪支行

中国工商银行股份有限公司兰溪支行

中国工商银行股份有限公司兰溪支行

中国工商银行股份有限公司兰溪支行

中国工商银行股份有限公司兰溪支行

中国工商银行股份有限公司兰溪支行

中国工商银行股份有限公司兰溪支行

中国工商银行股份有限公司兰溪支行

中国工商银行股份有限公司兰溪支行

中国工商银行股份有限公司兰溪支行

中国工商银行股份有限公司兰溪支行

中国工商银行股份有限公司兰溪支行

中国工商银行股份有限公司兰溪支行

中国工商银行股份有限公司金华婺城

支行

中国工商银行股份有限公司金华婺城

支行

中国工商银行股份有限公司浦江支行

中国工商银行股份有限公司浦江支行

中国工商银行股份有限公司浦江支行

中国工商银行股份有限公司浦江支行

中国工商银行股份有限公司浦江支行

中国工商银行股份有限公司永康支行

中国工商银行股份有限公司永康支行

中国工商银行股份有限公司永康支行

中国工商银行股份有限公司永康支行

中国工商银行股份有限公司永康支行

中国工商银行股份有限公司永康支行

中国工商银行股份有限公司永康支行

中国工商银行股份有限公司永康支行

中国工商银行股份有限公司永康支行

中国工商银行股份有限公司永康支行

债务人

金华华欣工艺品有限公司

金华市森越农业开发有限公司

金华世和织造有限公司

金华通胜汽车有限公司

浙江地球村电子商务有限公司

金华市婺城区宏发五金电器厂

金华艾密尔工贸有限公司

国营浙江省磐安矿业公司

磐安县华明化工原料有限公司

浙江省磐安县旺丹工艺品厂

磐安县美丽豪箱包厂

浙江开心工贸有限公司

浙江俏灵电子衡器有限公司

武义金阳茶业有限公司

武义新飞亚休闲用品有限公司

浙江西力科机电有限公司

浙江永达工贸有限公司

东阳市中鸿工艺品有限公司

东阳市普洛尔电子科技有限公

司

东阳市华宏能源有限公司

永康市稳泰工贸有限公司

兰溪市裕隆车业有限公司

兰溪市华纬纺织有限公司

金华市富士通异型钢管塔制造

有限公司

兰溪市吉朗照明科技有限公司

兰溪市如霞棉纱加工厂

兰溪市淘宝创意玩具厂

兰溪市红梅浆纱厂

兰溪市吾尔德纺织有限公司

兰溪市庆樟纺织厂

金华名田服饰有限公司

金华市乔尼皮具有限公司

浙江省浦江县万方腐乳厂

浦江柏臣工贸有限公司

浙江浦江晨旭工贸有限公司

浦江县印刷三厂

永康市佳信工贸有限公司

永康市坚锐五金机电配件厂

永康市天铭工贸有限公司

永康市进伟五金厂

永康市璞成塑料制品厂

永康市优泰休闲用品有限公司

永康市美嘉工贸有限公司

永康市致力品牌策划有限公司

永康市奥普曼工贸有限公司

浙江双健机电有限公司

债务情况(截至2019年05月20日) 单位：元

借款合同编号

2014年营业字第0038号

2014年铁岭字第0214号

2014年铁岭字第0117号、2014年铁

岭字第0139号、2014年铁岭字第

0220号、2014年铁岭字第0255号

2014年铁岭字第0056号、2014年铁

岭字第0500号、2014年铁岭字第

0557号

2014年营业字第0077号

2013年营业字第0125号

2014年铁岭字第0698号

2014年开发字第0132号

2014年开发字第0136号

94年借字第940015号

99年借字第210009号

99年借字第410008号

2008年磐安字第0217号、2008年磐

安字第0070号、2008年银字第00316

号

2013年磐安字第0345号

2015年磐安字第0245号

2013年(武义)字第0864号

2014年(武义)字第1176号

2014年(武义)字第0538号

2014年(武义)字第0379号

2013年(武义)字第1260号

12080600-2014（承兑协议）00067号

2015年(武义)字第1001号

2015年(武义)字第0872号

2015年(武义)字第0701号

2015年(武义)字第0701号

2015年(武义)字第0616号

2015年(武义)字第0457号

2015年(武义)字第0457号

2015年(武义)字第0364号

2013年东阳字第0382号

2013年东阳字第0524号

2015年东阳字第0881号、2016年展

字第0029号

2015年东阳字第0600号、2016年展

字第0031号

2014年东阳字第0232号

2014年东阳字第0237号

2014年东阳字第1022号

2014年东阳字第0957号

2010年（兰溪）字第0069号

2010年（兰溪）字第0062号

2010年（兰溪）字第0062号

2011年（兰溪）字第0712号

2011年（兰溪）字第0554号

2014年兰溪字第0848号

2014年兰溪字第1025号

2014年兰溪字第0552号

2014年兰溪字第1288号

2014年兰溪字第0840号

2014年兰溪字第0838号

2014年(兰溪)字第0890号

2014年兰溪字第0542号

2014年兰溪字第0541号

2014年(兰溪)字第0998号

2015年(兰溪)字第1292号

2015年(兰溪)字第0510号

2014年(兰溪)字第0967号

2013年(婺城)字第0361号

2013年(婺城)字第0240号

2013年(婺城)字第0397号

2013年(婺城)字第0382号

2012工银租赁中小字第126号、工银

浦江租赁款保理业务协议2014-0126

号

2012年浦江字第0578号、2012年浦

江字第0610号、2012年浦江字第

0617号、2013年浦江字第0047号、

2012承兑协议00136号、2012承兑协

议00139号、2013承兑协议00011号、

2013承兑协议00012号

2014年浦江字第0432号

2014年浦江字第0366号

2012年浦江字第0335号

2011年浦江字第0623号

2012年浦江字第0270号

2012年浦江字第0327号

2012年浦江字第0338号

2012年浦江字第0340号

2012年浦江字第0385号

2013年(永康)字第0320号

2013年(永康)字第0318号

2013年(永康)字第0321号

2012年(永康)字第0632号

2012年(永康)字第0633号

2012年(永康)字第0630号

2013年(永康)字第0330号

2013年(永康)字第0329号

2014年(永康)字第1440号

2012年(永康)字第1100号

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

本金

8,484,954.89

7,982,711.14

5,958,229.74

2,088,472.56

3,850,000.00

1,956,846.21

1,662,505.71

7,698,354.65

0.00

200,000.00

140,000.00

62,299.27

1,371,523.44

728,391.57

796,573.00

4,968,326.83

7,553,509.14

0.00

20,645,595.22

0.00

0.00

24,800,000.00

3,524,944.62

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

696,280.32

0

0.00

1,066,057.39

0.00

6,265,514.08

0.00

4,020,739.36

996,949.02

1,500,000.00

1,500,000.00

1,000,000.00

700,000.00

1,102,100.00

406,395.39

0.00

0.00

2,799,999.94

2,100,000.00

2,500,000.00

86,097.00

1,700,000.00

2,999,980.87

2,500,000.00

299,102.35

398,868.71

583,010.49

1,097,531.42

1,374,306.73

140,232.83

6,436,293.33

7,838,045.12

3,297,269.40

19,835.63

2,956,376.53

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

567,376.27

1,782,079.20

1,793,785.61

1,794,282.44

786,913.43

797,058.23

1,182,895.73

903,547.48

1,865,899.77

871,121.54

1,377,998.93

欠息

5,035,826.71

2,859,710.63

5,468,998.45

3,579,359.54

2,205,150.42

1,211,515.32

947,138.76

4,011,454.36

329,522.22

884,727.03

483,971.21

200,459.22

2,256,180.18

1,102,767.83

2,529,771.10

2,708,885.25

3,176,300.69

3,435,684.56

12,528,885.48

2,810,042.39

7,962,232.38

4,118,298.32

885,090.61

51,866.04

495,084.93

408,192.47

260,003.79

260,003.79

257,309.45

1,105,796.04

733,987.61

274,869.01

292,409.82

888,837.42

2,341,713.91

612,615.66

1,759,883.66

4,529,041.34

0.00

0.00

0.00

0.00

1,206,724.48

0.00

1,928,594.49

0.00

1,874,809.11

0.00

950,597.11

1,811,953.17

0.00

1,551,429.47

467,306.96

927,890.73

0.00

1,046,690.74

3,919,549.07

0.00

0.00

825,569.13

11,919,057.92

1,627,042.79

513,331.78

4,227,121.21

1,133,666.66

770,212.97

1,206,389.46

2,289,324.33

1,827,327.00

1,461,873.57

1,521,230.20

1,516,354.80

1,526,541.25

645,272.20

665,632.48

989,524.63

572,483.53

1,131,265.48

1,182,603.15

616,793.08

担保人

浙江澳特多健身器材制造有限公司、浙江南晟工贸有限公司公司、永康佳世特车业有限公司、陈爱珍、蒋忠宝（保

证）

龚志明、郑敏巧（抵押）；邵文辉、龚志明、郑敏巧（保证）

林佩勇（保证）

金华通用汽车有限公司、汪泉、张建伟（保证）

颜远能（抵押）；永康市益远机电制造有限公司、金徐、颜远能（保证）

金华市婺城区宏发五金电器厂（抵押）；宋丽仙、童群法（保证）

傅惠安（抵押）；傅惠安、吴美仙（保证）

陈志琴、任爱香、厉银香（抵押）

陈华明、陈群英（抵押）

陈新庆、曹兰菊、陈兆南、陈兆升、陈美光（抵押）；陈凤丹（保证）

磐安县伟禾工艺品厂、陈新强、陈玲芳、陈昂鹏（抵押）；陈美女、王顺飞（保证）

姚开胜、姚丽英（保证）

吕子文、吕英俊、胡兢男（保证）

王玲茹、陈峰（抵押）

圣鸿集团有限公司、胡永进、胡伟钦（保证）

盛伶俐、吴良威、李玉洁、吴良钢（保证）

由达集团有限公司、董跃锋、杨金枝、杨光辉、金晶（保证）

东阳市宏亮工艺品厂、马总纲、吴美珍、马登峰、周笑菲、杜加小、周美兰（保证）

东阳市吴宁新新时装厂（抵押）；东阳市吴宁新新时装厂、杜忠浩、马健（保证）

陈黄波、王顺菊（保证）

东阳市福安工贸有限公司、应献、陈彩莲（保证）

兰溪市裕隆车业有限公司（抵押）；吴玉芳、樊皓（保证）

郑柏招、蒋美华、姚晓文、鲍庆伟（抵押）；倪建华、潘赛花（保证）

宋江成、李珊珊、宋根来（保证）

兰溪市吉朗照明科技有限公司、周少珍、朱晓宏（抵押）；周少珍、朱晓宏（保证）

兰溪市庆樟纺织厂、项素娥、孙海忠（保证）

兰溪市奕科线缆有限公司、陶运祥、王江燕（保证）

兰溪市俊泽纺织有限公司、冯庭富、冯建红、冯建民（保证）

兰溪市凯宇纺织有限公司、李庆章、胡爱珠（保证）

李庆章、胡爱珠（保证）

金华市中创实业有限公司、项世达（保证）

陈旭东、钟淑慧（保证）

浙江浦江天下居地毯有限公司、吴周定（保证）

吉安润邦纤维纺织有限公司、（抵押）；浙江浦江欣臣工艺品有限公司、吉安润邦纤维纺织有限公司、吴嘉祺、吴轶

钧、张金海、陈善钢、吴建生（保证）

浦江利达纺织器材有限公司、郑国委、洪映星、郑美嫦、郑定奋、陈如高、朱慧兰（保证）

浙江枫丹白露纺织品有限公司、浙江永在化工有限公司、潘爱娟、潘绍江、楼淑鸯、王谦、费中山、魏春英、魏国强、费

慧珍（保证）

永康市坚锐五金机电配件厂、永康市天铭工贸有限公司、胡余威、胡红英、胡广望、应惠燕（保证）

永康市佳信工贸有限公司、永康市天铭工贸有限公司、胡广望、应惠燕（保证）

永康市佳信工贸有限公司、永康市坚锐五金机电配件厂、姚伟亮、姚战洪、胡广望、应惠燕（保证）

永康市璞成塑料制品厂、永康市优泰休闲用品有限公司、胡少海、黄芳、吕晓刚（保证）

永康市进伟五金厂、永康市优泰休闲用品有限公司、胡少海、黄芳、吕晓刚（保证）

永康市进伟五金厂、永康市璞成塑料制品厂、胡少海、黄芳、吕晓刚、俞美益、吕振豪、金桂蕉（保证）

永康市致力品牌策划有限公司、永康市丹克进出口有限公司、厉加多（保证）

永康市美嘉工贸有限公司、永康市丹克进出口有限公司、厉明辉、李卓妃（保证）

应朝厅、吕香平、应志彬、卢群英（保证）

浙江博宇实业有限公司、董建、吴小健（保证）


