

# 中国工商银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据中国工商银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司签署的《资产转让协议》，中国工商银行浙江省分行（含各分支行）已将其对下列借款人及其担保人享有的权利（包括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权）依法转让给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司。中国工商银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其担保人，从公告

之日起立即向中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告

中国工商银行股份有限公司浙江省分行  
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司  
2020年3月17日

序号	债权行	债务人	债务情况(截至2019年05月20日) 单位:元				担保人
			借款合同编号	币种	本金	欠息	
1	中国工商银行股份有限公司金华分行	金华华欣工艺品有限公司	2014年营业字第0038号	人民币	8,484,954.89	5,035,826.71	浙江澳特多健身器材制造有限公司、浙江南晟工贸有限公司公司、永康佳世特车业有限公司、陈爱珍、蒋忠宝(保证)
2	中国工商银行股份有限公司金华铁岭头支行	金华市森越农业开发有限公司	2014年铁岭字第0214号	人民币	7,982,711.14	2,859,710.63	龚志明、郑敏巧(抵押);邵文辉、龚志明、郑敏巧(保证)
3	中国工商银行股份有限公司金华铁岭头支行	金华世和织造有限公司	2014年铁岭字第0117号、2014年铁岭字第0139号、2014年铁岭字第0220号、2014年铁岭字第0255号	人民币	5,958,229.74	5,468,998.45	林佩勇(保证)
4	中国工商银行股份有限公司金华铁岭头支行	金华通胜汽车有限公司	2014年铁岭字第0056号、2014年铁岭字第0500号、2014年铁岭字第0557号	人民币	2,088,472.56	3,579,359.54	金华通用汽车有限公司、汪泉、张建伟(保证)
5	中国工商银行股份有限公司金华分行	浙江地球村电子商务有限公司	2014年营业字第0077号 2013年营业字第0125号	人民币 人民币	3,850,000.00 1,956,846.21	2,205,150.42 1,211,515.32	颜远能(抵押);永康市益远机电制造有限公司、金徐、颜远能(保证)
6	中国工商银行股份有限公司金华铁岭头支行	金华市婺城区宏发五金电器厂	2014年铁岭字第0698号	人民币	1,662,505.71	947,138.76	金华市婺城区宏发五金电器厂(抵押);宋丽仙、童群法(保证)
7	中国工商银行股份有限公司金华经济开发区支行	金华艾密尔工贸有限公司	2014年开发字第0132号 2014年开发字第0136号	人民币 人民币	7,698,354.65 0.00	4,011,454.36 329,522.22	傅惠安(抵押);傅惠安、吴美仙(保证)
8	中国工商银行股份有限公司磐安支行	国营浙江省磐安矿业公司	94年借字第940015号	人民币	200,000.00	884,727.03	陈志琴、任爱香、厉银香(抵押)
9	中国工商银行股份有限公司磐安支行	磐安县华明化工原料有限公司	99年借字第210009号	人民币	140,000.00	483,971.21	陈华明、陈群英(抵押)
10	中国工商银行股份有限公司磐安支行	浙江省磐安县旺丹工艺品厂	99年借字第410008号	人民币	62,299.27	200,459.22	陈新庆、曹兰菊、陈兆南、陈兆升、陈美光(抵押);陈凤丹(保证)
11	中国工商银行股份有限公司磐安支行	磐安县美丽豪箱包厂	2008年磐安字第0217号、2008年磐安字第0070号、2008年银字第00316号	人民币	1,371,523.44	2,256,180.18	磐安县伟禾工艺品厂、陈新强、陈玲芳、陈昂鹏(抵押);陈美女、王顺飞(保证)
12	中国工商银行股份有限公司磐安支行	浙江开心工贸有限公司	2013年磐安字第0345号	人民币	728,391.57	1,102,767.83	姚开胜、姚丽英(保证)
13	中国工商银行股份有限公司磐安支行	浙江俏灵电子衡器有限公司	2015年磐安字第0245号	人民币	796,573.00	2,529,771.10	吕子文、吕英俊、胡兢男(保证)
14	中国工商银行股份有限公司武义支行	武义金阳茶业有限公司	2013年(武义)字第0864号	人民币	4,968,326.83	2,708,885.25	王玲茹、陈峰(抵押)
15	中国工商银行股份有限公司武义支行	武义新飞亚休闲用品有限公司	2014年(武义)字第1176号	人民币	7,553,509.14	3,176,300.69	圣鸿集团有限公司、胡永进、胡伟钦(保证)
16	中国工商银行股份有限公司武义支行 中国工商银行股份有限公司武义支行 中国工商银行股份有限公司武义支行 中国工商银行股份有限公司武义支行	浙江江西力科机电有限公司	2014年(武义)字第0538号 2014年(武义)字第0379号 2013年(武义)字第1260号 12080600-2014(承兑协议)00067号	人民币	0.00 20,645,595.22 0.00 0.00	3,435,684.56 12,528,885.48 2,810,042.39 7,962,232.38	盛伶俐、吴良威、李玉洁、吴良钢(保证)
17	中国工商银行股份有限公司武义支行	浙江永达工贸有限公司	2015年(武义)字第1001号 2015年(武义)字第0872号 2015年(武义)字第0701号 2015年(武义)字第0701号 2015年(武义)字第0616号 2015年(武义)字第0457号 2015年(武义)字第0457号 2015年(武义)字第0364号	人民币	24,800,000.00 3,524,944.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00	4,118,298.32 885,090.61 51,866.04 495,084.93 408,192.47 260,003.79 260,003.79 257,309.45	由达集团有限公司、董跃锋、杨金枝、杨光辉、金晶(保证)
18	中国工商银行股份有限公司东阳支行 中国工商银行股份有限公司东阳支行	东阳市中鸿工艺品有限公司	2013年东阳字第0382号 2013年东阳字第0524号	人民币	696,280.32 0	1,105,796.04 733,987.61	东阳市宏亮工艺品厂、马总纲、吴美珍、马登峰、周笑菲、杜加小、周美兰(保证)
19	中国工商银行股份有限公司东阳支行 中国工商银行股份有限公司东阳支行	东阳市普洛尔电子科技有限公司	2015年东阳字第0881号、2016年展字第0029号 2015年东阳字第0600号、2016年展字第0031号	人民币	0.00 1,066,057.39	274,869.01 292,409.82	东阳市吴宁新新时装厂(抵押);东阳市吴宁新新时装厂、杜忠浩、马健(保证)
20	中国工商银行股份有限公司东阳支行	东阳市华宏能源有限公司	2014年东阳字第0232号 2014年东阳字第0237号 2014年东阳字第1022号	人民币	0.00 6,265,514.08 0.00	888,837.42 2,341,713.91 612,615.66	陈黄波、王顺菊(保证)
21	中国工商银行股份有限公司东阳支行	永康市稳泰工贸有限公司	2014年东阳字第0957号	人民币	4,020,739.36	1,759,883.66	东阳市福安工贸有限公司、应献、陈彩莲(保证)
22	中国工商银行股份有限公司兰溪支行 中国工商银行股份有限公司兰溪支行 中国工商银行股份有限公司兰溪支行 中国工商银行股份有限公司兰溪支行	兰溪市裕隆车业有限公司	2010年(兰溪)字第0069号 2010年(兰溪)字第0062号 2010年(兰溪)字第0062号 2011年(兰溪)字第0712号 2011年(兰溪)字第0554号	人民币	996,949.02 1,500,000.00 1,500,000.00 1,000,000.00 700,000.00	4,529,041.34 0.00 0.00 0.00 0.00	兰溪市裕隆车业有限公司(抵押);吴玉芳、樊皓(保证)
23	中国工商银行股份有限公司兰溪支行	兰溪市华纬纺织有限公司	2014年兰溪字第0848号 2014年兰溪字第1025号	人民币	1,102,100.00 406,395.39	1,206,724.48 0.00	郑柏招、蒋美华、姚晓文、鲍庆伟(抵押);倪建华、潘赛花(保证)
24	中国工商银行股份有限公司兰溪支行	金华市富士通异型钢管塔制造有限公司	2014年兰溪字第0552号 2014年兰溪字第1288号	人民币	0.00 0.00	1,928,594.49 0.00	宋江成、李珊珊、宋根来(保证)
25	中国工商银行股份有限公司兰溪支行 中国工商银行股份有限公司兰溪支行	兰溪市吉朗照明科技有限公司	2014年兰溪字第0840号 2014年兰溪字第0838号	人民币	2,799,999.94 2,100,000.00	1,874,809.11 0.00	兰溪市吉朗照明科技有限公司、周少珍、朱晓宏(抵押);周少珍、朱晓宏(保证)
26	中国工商银行股份有限公司兰溪支行	兰溪市如霞棉纱加工厂	2014年(兰溪)字第0890号	人民币	2,500,000.00	950,597.11	兰溪市庆樟纺织厂、项素娥、孙海忠(保证)
27	中国工商银行股份有限公司兰溪支行 中国工商银行股份有限公司兰溪支行	兰溪市淘宝创意玩具厂	2014年兰溪字第0542号 2014年兰溪字第0541号	人民币	86,097.00 1,700,000.00	1,811,953.17 0.00	兰溪市奕科线缆有限公司、陶运祥、王江燕(保证)
28	中国工商银行股份有限公司兰溪支行	兰溪市红梅浆纱厂	2014年(兰溪)字第0998号	人民币	2,999,980.87	1,551,429.47	兰溪市俊泽纺织有限公司、冯庭富、冯建红、冯建民(保证)
29	中国工商银行股份有限公司兰溪支行	兰溪市吾尔德纺织有限公司	2015年(兰溪)字第1292号	人民币	2,500,000.00	467,306.96	兰溪市凯宇纺织有限公司、李庆章、胡爱珠(保证)
30	中国工商银行股份有限公司兰溪支行	兰溪市庆樟纺织厂	2015年(兰溪)字第0510号 2014年(兰溪)字第0967号	人民币	299,102.35 398,868.71	927,890.73 0.00	李庆章、胡爱珠(保证)
31	中国工商银行股份有限公司金华婺城支行	金华名田服饰有限公司	2013年(婺城)字第0361号	人民币	583,010.49	1,046,690.74	金华市中创实业有限公司、项世达(保证)
32	中国工商银行股份有限公司金华婺城支行	金华市乔尼皮具有限公司	2013年(婺城)字第0240号 2013年(婺城)字第0397号 2013年(婺城)字第0382号	人民币	1,097,531.42 1,374,306.73 140,232.83	3,919,549.07 0.00 0.00	陈旭东、钟淑慧(保证)
33	中国工商银行股份有限公司浦江支行	浙江省浦江县万方腐乳厂	2012年工银租赁中小字第126号、工银浦江租赁款保理业务协议2014-0126号	人民币	6,436,293.33	825,569.13	浙江浦江天下居地毯有限公司、吴周定(保证)
34	中国工商银行股份有限公司浦江支行	浦江柏臣工贸有限公司	2012年浦江字第0578号、2012年浦江字第0610号、2013年浦江字第047号、2012年承兑协议00136号、2012年承兑协议00139号、2013年承兑协议00011号、2013年承兑协议00012号	人民币	7,838,045.12	11,919,057.92	吉安润邦纤维纺织有限公司(抵押);浙江浦江欣臣工艺品有限公司、吉安润邦纤维纺织有限公司、吴嘉祺、吴轶钧、张金海、陈善钢、吴建生(保证)
35	中国工商银行股份有限公司浦江支行 中国工商银行股份有限公司浦江支行	浙江浦江晨旭贸易有限公司	2014年浦江字第0432号 2014年浦江字第0366号	人民币	3,297,269.40 19,835.63	1,627,042.79 513,331.78	浦江利达纺织器材有限公司、郑国委、洪映星、郑美娟、郑定奋、陈如高、朱慧兰(保证)
36	中国工商银行股份有限公司浦江支行	浦江县印刷三厂	2012年浦江字第0335号 2011年浦江字第0623号 2012年浦江字第0270号 2012年浦江字第0327号 2012年浦江字第0338号 2012年浦江字第0340号 2012年浦江字第0385号	人民币	2,956,376.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 567,376.27	4,227,121.21 1,133,666.66 770,212.97 1,206,389.46 2,289,324.33 1,827,327.00 1,461,873.57	浙江枫丹白露纺织品有限公司、浙江永在化工有限公司、潘爱娟、潘绍江、楼淑娟、王谦、费中山、魏春英、魏国强、费慧珍(保证)
37	中国工商银行股份有限公司永康支行	永康市佳信工贸有限公司	2013年(永康)字第0320号	人民币	1,782,079.20	1,521,230.20	永康市坚锐五金机电配件厂、永康市天铭工贸有限公司、胡余威、胡红英、胡广望、应惠燕(保证)
38	中国工商银行股份有限公司永康支行	永康市坚锐五金机电配件厂	2013年(永康)字第0318号	人民币	1,793,785.61	1,516,354.80	永康市佳信工贸有限公司、永康市天铭工贸有限公司、胡广望、应惠燕(保证)
39	中国工商银行股份有限公司永康支行	永康市天铭工贸有限公司	2013年(永康)字第0321号	人民币	1,794,282.44	1,526,541.25	永康市佳信工贸有限公司、永康市坚锐五金机电配件厂、姚伟亮、姚战洪、胡广望、应惠燕(保证)
40	中国工商银行股份有限公司永康支行	永康市进伟五金厂	2012年(永康)字第0632号	人民币	786,913.43	645,272.20	永康市璞成塑料制品厂、永康市优泰休闲用品有限公司、胡少海、黄芳、吕晓刚(保证)
41	中国工商银行股份有限公司永康支行	永康市璞成塑料制品厂	2012年(永康)字第0633号	人民币	797,058.23	665,632.48	永康市进伟五金厂、永康市优泰休闲用品有限公司、胡少海、黄芳、吕晓刚(保证)
42	中国工商银行股份有限公司永康支行	永康市优泰休闲用品有限公司	2012年(永康)字第0630号	人民币	1,182,895.73	989,524.63	永康市进伟五金厂、永康市璞成塑料制品厂、胡少海、黄芳、吕晓刚、俞美益、吕振豪、金桂蕉(保证)
43	中国工商银行股份有限公司永康支行	永康市美嘉工贸有限公司	2013年(永康)字第0330号	人民币	903,547.48	572,483.53	永康市致力品牌策划有限公司、永康市丹克进出口有限公司、房加多(保证)
44	中国工商银行股份有限公司永康支行	永康市致力品牌策划有限公司	2013年(永康)字第0329号	人民币	1,865,899.77	1,131,265.48	永康市美嘉工贸有限公司、永康市丹克进出口有限公司、房加多、李卓妃(保证)
45	中国工商银行股份有限公司永康支行	永康市奥普曼工贸有限公司	2014年(永康)字第1440号	人民币	871,121.54	1,182,603.15	永康市奥普曼工贸有限公司、永康市丹克进出口有限公司、房加多、李卓妃(保证)
46	中国工商银行股份有限公司永康支行	浙江双健机电有限公司	2012年(永康)字第1100号	人民币	1,377,998.93	616,793.08	浙江博宇实业有限公司、董建、吴小健(保证)

注:1、本公告清单列示截至2019年05月20日的贷款本金及欠息，借款人

和担保人应支付给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司的欠息等其

他费用按借款合同、担保合同的有关规定计算。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。

4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。

5、本公告如有差错，以双方签署的债权转让合同、借款合同和担保合同等

资产档案和判决、裁定为准。

联系人:华经理 联系电话:0571-85774890

邮件:huajingyang@cinda.com.cn

地址:杭州市延安路528号地标力大厦B座9、11、12层

对排斥、阻挠征询或异议的举报电话:0571-85774695

对排斥、阻挠征询